UBND  TỈNH  QUẢNG  TRỊ

SỞ  TÀI  NGUYÊN  VÀ MÔI  TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-QLĐĐ                               Quảng Trị, ngày     tháng      năm 2023
V/v đăng tải dự thảo dự thảo quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định số

30/2021/QĐ-UBND ngày 30/12/2021

của UBND tỉnh

Kính gửi:  Trung tâm tin học tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Văn bản số 4310/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 12/6/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về thực hiện Công điện 469/CĐ-TTg ngày 25/5/2023

của Thủ tướng Chính phủ và Văn bản số số 2117/UBND-KT ngày 09/5/2023 của

UBND tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 30/12/2021

của UBND tỉnh; Thông báo số 250/TB-UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh

về ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Võ Văn Hưng tại buổi làm việc về tình

hình triển khai thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh, Sở

Tài nguyên và Môi trường đã tổng hợp các vướng mắc, bất cập và đã hoàn thành

dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày

30/12/2021 của UBND tỉnh Quảng Trị (Có bản dự thảo kèm theo)

Để hoàn thiện bản dự thảo trình UBND tỉnh ban hành Quyết định theo quy định,

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Trung tâm tin học tỉnh đăng tải nội dung

dự thảo nêu trên lên trang thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến đối với nội dung

dự thảo Quyết định nêu trên.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Trung tâm tin học tỉnh

Quảng Trị quan tâm đăng tải nội dung dự thảo nêu trên lên trang thông tin điện tử

của tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ (đ/c Hoàng);

- Lưu VT, QLĐĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hoàng

		2023-11-17T08:26:52+0700
	Võ Quốc Hoàng

		2023-11-17T08:58:28+0700

		2023-11-17T08:58:28+0700

		2023-11-17T08:58:28+0700

		2023-11-17T08:58:28+0700